Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Departamento de Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

EDITAL 01/2018-PPGCS/UNIFAP, de 26 de janeiro de 2018
___________________________________________________________________________________

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS E APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO 2018 PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE POR ORIENTADOR.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final do processo seletivo Edital 01/2018, de 26 de janeiro de 2018, conforme disposto abaixo:

N. INSC. CANDIDATO
NOTA
FINAL

ORIENTADOR RESULTADO

1 66534-0 GERCIANE CARDOSO EMILIANO ALVES 6,255 ALESSANDRA AZEVEDO DO NASCIMENTO CLASSIFICADA(O)

2 66509-1 CAMILA FIALHO DA SILVA NEVES DE ARAÚJO 5,765 ANA RITA PINHEIRO BARCESSAT APROVADA(O)

3 66511-8 JOSE PEDRO GOMES MOURA 6,965 ANA RITA PINHEIRO BARCESSAT CLASSIFICADA(O)

4 66550-8 RAFAELA DOS SANTOS SILVA SANCHES 5,840 EMERSON AUGUSTO CASTILHO MARTINS CLASSIFICADA(O)

5 66506-5 NATALY FRANCO DUTRA 7,025 FERNANDO ANTÔNIO DE MEDEIROS CLASSIFICADA(O)

6 66568-7 ROSIANE DE LIMA FERREIRA 6,340 FERNANDO ANTÔNIO DE MEDEIROS APROVADA(O)

7 66563-7 CLAUDIA ROSANA FIRMINO MACEDO  MOURA 6,555 JULIO CESAR SÁ DE OLIVEIRA CLASSIFICADA(O)

8 66529-7 WANDERVAN DOS SANTOS LIMA 7,110 JULIO CESAR SÁ DE OLIVEIRA CLASSIFICADA(O)

9 66531-4 CAIO RODRIGUES TELLES 5,555 MADSON RALIDE FONSECA GOMES CLASSIFICADA(O)

10 66569-9 FRANCY MENDES NOGUEIRA CARDOSO 7,305 MADSON RALIDE FONSECA GOMES CLASSIFICADA(O)

11 66519-4 ANDRESSA VIANA PINHEIRO 6,650 TIAGO GABRIEL CORREIA CLASSIFICADA(O)

* CLASSIFICADO = Classificado no N°de Vagas Disponibilizadas para o Orientador(A).

* APROVADO/A = Aprovado, mas não Classificado no N° de Vagas do Orientador, poderão ser remanejados após Resultado Final.

Prof. Dr. Fernando Antônio de Medeiros
Coordenador do PPGCS

Portaria 336/2015